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Yıl: 3 Sayı: 142Düzce Esnaf ve Sanatkarlar Odaları Birliği yayın organıdır

On bir ayın sultanısın

Gönüllerin baştacısın

Müminlerin yoldaşısın

Hoş geldin Şehri Ramazan

Mustafa KAYIKCI
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RAMAZAN AYINA KAVUŞTUK
Birlik, beraberlik, sevgi ve kardeşlik 

duygularının yoğun olarak yaşandığı; başı 

rahmet, ortası mağfiret, sonu 

cehennemden kurtuluş olan On Bir Ayın 

Sultanı Ramazan'a kavuşmanın mutluluğunu 

yaşıyoruz.

Bu ay;  kutsal kitabımız Kur'an-ı Kerim'in 

nazil olmaya başladığı mukaddes bir aydır. 

Oruç ibadetimizi eda ettiğimiz bu ay, aynı 

zamanda yardımlaşma ve dayanışma, birlik 

ve beraberlik duygularımızın pekiştiği özel 

günlerdir. Ayrıca fakir, hasta, yaşlı, yetim, 

öksüz, kimsesiz kardeşlerimizi, Aziz 

Şehitlerimizin emaneti kıymetli Şehit 

Ailelerimizi ve Kahraman Gazilerimizi, 

anne, baba ve tüm büyüklerimizi ihmal 

etmemeye bu ay daha çok dikkat 

etmeliyiz.

Bu duygu ve düşüncelerle değerli Düzceli  hemşehrilerimizin, Aziz 

Milletimizin ve bütün İslam Âleminin mübarek Ramazan Ayı'nı kutluyorum.

MESAİ 
DÜZENLEMESİ
Ramazan ayı nedeniyle Düzce Esnaf ve 

Sanatkarlar Odaları Birliği’nde (DESOB)  

çalışma saatleri yeniden düzenlendi.

DESOB Sekreteri Gökhan Aktürk mesai 

düzenlemesinin Ramazan ayını 

kapsayacağını belirtti ve şu görüşlere yer 

verdi, “ Ramazan ayının başlaması ile 

birlikte Ramazan süresi olan 30 gün 

boyunca Birliğimizde çalışma saatleri 

yeniden düzenlendi. Bu düzenleme her yıl 

Ramazan ayına özel olarak yapılır. Çalışma 

saatleri diğer resmi kurumların çalışma 

düzenine göre ayarlandı. Buna göre mesai 

saatimiz sabah saat 09,00'da başlayacak 

ve 12,00'ye kadar sürecek. 12,00-13,00 

saatleri arasındaki dinlenmeden sonra 

öğleden sonra mesai 13,00'de başlayacak 

ve 17,00' ye kadar sürecektir. Tüm 

üyelerimiz ile vatandaşlarımıza bu 

duyuruyu yapmak istedik” 
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BAŞKAN ADAYLARINDAN DESOB’U ZİYARET 

Milliyetçi Hareket Partisi (MHP)  Çilimli Belediye Başkan Adayı İsmail Bayrak  seçim çalışmaları kapsamında DESOB'u ziyaret 

etti. DESOB hizmet binasında yapılan görüşmede Bayrak, Birlik Yönetim Kurulu Üyeleri ve Oda Başkanlarına Çilimli’ye dair 

projelerini anlattı. Birlik Başkanı Mustafa Kayıkcı İsmail Bayrak’a  ziyaretinden dolayı teşekkür etti ve başarılar diledi.
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RAMAZANDA İSRAFTAN KAÇINILMALIDIR

İsraftan ne kadar kaçınılırsa fiyatların o kadar aşağı 

düşeceğini hatırlatan TESK Genel Başkanı Bendevi 

Palandöken, “Ülkemizde ne yazık ki her gün 6 milyon 

ekmek israf ediliyor. Gün boyu oruç tutup nefsimizi terbiye 

ederken bir lokma ekmek bulamayan insanların halinden 

anlamak için bu dönemde başta ekmek ve pide olmak üzere 

gıda israfından mümkün olduğunca kaçınmalıyız” dedi.

“Ramazanda artan alışverişler israfa yol açmasın”

Ramazan ayında artan alışverişlerin israfa yol açmaması için 

vatandaşlara uyarıda bulunan Türkiye Esnaf ve Sanatkarları 

Konfederasyonu (TESK) Genel Başkanı Bendevi Palandöken, 

“Türkiye İsrafı Önleme Vakfı'na göre ülkemizde yılda 26 

milyon ton gıda israf ediliyor. Ülkemizdeki gıda israfının 

yüzde 42'si evlerde çöpe giden yiyeceklerden kaynaklanıyor. 

En çok çöpe atılan yiyeceklerin başında ise ekmek, unlu 

mamuller, sebze ve meyveler geliyor. Diğer aylarda yapılan 

gıda israfı Ramazan ayında maalesef ciddi boyutlara 

ulaşıyor. İsraf edilen gıdalarla birlikte nimetimiz, paramız 

ve emeğimiz de çöpe gitmiş oluyor. Vatandaşlarımız bir 

yandan gıda ürünleri ile hayat pahalılığından dert yanarken 

diğer yandan bin bir emekle aldığı ürünleri israf etmemeli. 

Piyasada özellikle gıda ürünlerinde fırsatçıların fiyat artışı 

yaptığı bu dönemde israftan ne kadar kaçınırsak ürünlere 

talep düşünce fiyatlar da düşecektir” şeklinde konuştu.

“Ramazan'da en çok ekmek ve pide israf ediliyor”

Ramazan ayında en çok ekmek ve pidenin israf edildiğini 

söyleyen Palandöken, “Ülkemizde her gün 6 milyon ekmeğin 

çöpe gitmesi kabul edilemez bir gerçekken özellikle 

Ramazan ayında ekmek ve pide israfı çok daha ciddi 

boyutlara ulaşıyor. Çünkü vatandaşlarımız oruçken ekmeği 

ve pideyi sıcak tüketmek isteyip iftara yakın saatte 

ihtiyacından fazla satın alıyor. Ancak Ramazan gibi ulvi bir 

ayda yardım etmenin ve paylaşmanın yolunun yalnızca satın 

almak değil, aldığımız ürünleri de en doğru şekilde 

tüketmek olduğunu unutmamalıyız. Bir ekmeği çöpe atmak, 

buğdayın tarlaya ekilmesinden ekmeğin sofralarımıza 

gelmesine kadar geçen tüm süreçlerdeki emeği de çöpe 

atmaktır. Bu yüzden vatandaşlarımız alışverişe giderken 

mümkün olduğunca evde alışveriş listesi yapmalı ve ihtiyaç 

fazlası ürün almamaya özen göstermeli” diye konuştu
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Bilindiği üzere 8 Mart gününü her 

yıl 'Dünya Emekçi Kadınlar Günü' 

olarak kutlamaktayız. Kadınlar, 

hayatın her anında yaşama yön 

veren, bizleri dünyaya getiren, 

yetiştiren, eğiten, sevgi dolu 

yürekleriyle bir an olsun bile 

yalnız bırakmayan, en değerli 

varlıklarımızdır.

Kadınlar Günü ile özdeşleşen her 

8 Mart'ta kadınların hak, 

özgürlük, eşitlik gibi temel insani 

değerlere yönelik taleplerini 

dinliyor, onlarla omuz omuza 

hareket ediyoruz. Fakat yine 

üzülerek belirtiyorum ki, 

sembolik 8 Mart'lar da dahil 

olmak üzere onların emeklerini 

onurlandırmak, alkışlamak yerine 

her geçen gün daha fazla kadının 

isminin; şiddetin, baskının, 

tacizin kara listesine eklendiğine 

tanıklık ediyoruz maalesef.

Kadınlarımızın maruz kaldığı tüm 

bu olumsuzluklar en yalın haliyle 

insan hakları ihlalidir. Bunun 

önüne geçmek için ise tüm 

dünyada başta ekonomik, siyasi 

ve sosyal alanlar olmak üzere 

kadının insan yaşamındaki 

dengeleyici varlığı göz ardı 

edilmekten vazgeçilmeli ve bu 

alanlarda doğal hakları olan adil 

ve eşit bir yaklaşım 

benimsenmelidir.

Ülkemizde, kadın haklarına 

geçmişten bu yana büyük önem 

verilmiş olup Cumhuriyetimizin 

kurucusu Mustafa Kemal Atatürk, 

Türk kadınının siyasi ve toplumsal 

hayatta birçok dünya devleti 

kadınından önce söz sahibi 

olmasını sağlamıştır.

Kadınlarımızın bizim için çok 

kıymetli ve önemli olduğunu bir 

kez daha belirtirken bizi biz 

yapan, sevginin, şefkatin temsili 

olan kadınlarımızın, “8 Mart 

Dünya Kadınlar Gününü” kutluyor, 

en derin saygılarımı sunuyorum.

Dünya 

Kadınlar Günü

Kutlu Olsun

Maliye Bakanı Mehmet Şimşek’ten açıklamalar

KAYIT DIŞILIK İLE 
MÜCADELE EDİLECEK
Ayrıca: 

POS Cihazları Değişiyor

KDV ve MTV Artmayacak

Kira Sözleşmeleri 
e-devlet üzerinden olacak

Hazine ve Maliye Bakanı Mehmet 

Şimşek, düşük KDV oranıyla fiş 

kesilmesinin önlenmesi için yeni POS 

cihazlarının kullanılacağını ve bu 

makinaların Haziran'dan itibaren 

çalışacağını söyledi.

Hazine ve Maliye Bakanı Şimşek, yaptığı 

açıklamalarda şunları söyledi:

“Harcamaları gözden geçireceğiz. Daha 

üretken, verimli alanlara yönelteceğiz. 

Kayıt dışılık ile mücadele edeceğiz. Çok 

ciddi düzenlemeler çalışıyoruz. Nokta 

atışı olacak.

Kayıt dışı ile mücadele ederek, bütçe 

açığını daha kalıcı bir şekilde kontrol 

altına alacağız. Kayıt dışılık hak yemek 

demektir.

Seçim öncesinde kasıtlı üretilen 

spekülasyonlar var. Haziran'dan 

itibaren itibaren yeni bir nesil pos 

makinesi konulacak. Herhangi bir 

şehrin, çok işlek bir restoranı 

örneğin. Gün boyu ekmek, su gibi 

KDV yüzde 1 fiş kesilmiş. Bize haber 

verecek bu makine ile.

Kira sözleşmeleri e-devlet üzerinden 

yapılacak

Niyetimiz tüm kira sözleşmelerini 

bundan sonra e-devlet üzerinden 

yaptırmak. Son 2 ayda 420 binden 

fazla kapı çaldık. Elimizdeki 

bilgilerle, fiili durumu karşılaştırdık. 

Bu ay sonunda kira beyannamesi 

verilmesi lazım.

KDV, MTV artmayacak

Vergi ile ilgili tutumuz net. Kurumlar 

vergisini artırmayacağız. Gelir 

vergisini artırmayacağız. KDV genel 

oranları artırmayacağız. İstistanalar 

varsa, indirimli olanlar var ise bunu 

gözden geçireceğimizi zaten 

söylemiştik. Motorlu Taşıtlara ilave 

bir oran gündemimizde değil.


